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Korsnäs Gävle investerar 570 miljoner kronor för energi och miljö 
 
 
Korsnäs Gävle håller på att byta ut sin indunstningsanläggning. Den nya anläggningen 
minskar oljeförbrukningen med nästan 50 procent och därmed sänks koldioxidutsläppen med 
lika mycket. Totalt investerar Korsnäs 570 miljoner kronor. 
 
Den nya anläggningen börjar ta form. I eftermiddag anlöper fartyg med delar från Kina till 
Granudden i Gävle. Flera större delar kommer att fraktas med specialtrailer från hamnen till 
den plats på Korsnäs där den nya indunstningsanläggningen byggs upp. Där arbetar nu cirka 
100 personer med monteringen och i slutet av året kommer runt 150 personer fortfarande 
vara sysselsatta med de omfattande installationsarbetena. Anläggningen kommer att stå klar 
i maj 2010. 
 

- Detta är en oerhört viktig investering för Korsnäs. Anläggningen effektiviserar inte 
bara vårt arbete, den halverar också våra koldioxidutsläpp vilket jag är mycket stolt 
över, säger Christer Simrén, vd på Korsnäs. 

 
Den nya industningsanläggningen är mer effektiv än den gamla. Korsnäs Gävle räknar med 
stora energikostnadsbesparingar och betydande miljöförbättringar. 
 

- Fyra indunstningsanläggningar blir nu en och den här satsningen gör att vi kan se 
framåt med tillförsikt. Korsnäs i Gävle blir i detta avseende en hypermodern 
anläggning som bidrar till att vi stärker vår konkurrenskraft, säger fabrikschefen på 
Korsnäs i Gävle, Mats Törnkvist.  

 
 
 
 
För ytterligare frågor vänligen kontakta: 
 
Johanna Stenson, telnr: 070-795 10 17, mail: Johanna.stenson@korsnas.com 
 
 
 
 
Korsnäs är ett av landets ledande skogsindustriföretag. Tillverkningen sker vid företagets tre 
produktionsanläggningar – Gävle, Frövi och Rockhammar. Produktionskapaciteten uppgår till 1,1 
miljoner ton kartong och papper per år med integrerad massatillverkning. Korsnäs utvecklar, tillverkar 
och säljer nyfiberbaserade förpackningsmaterial avsedda för användare med mycket höga krav på 
effektiva, kreativa och funktionella förpackningslösningar huvudsakligen inom konsumentvaruområdet. 
Korsnäs framställer även pellets vid två anläggningar i Lettland. Cirka 90 procent av försäljningen 
exporteras. Korsnäs har 1900 anställda, omsätter 7396 Mkr (2008) och är ett helägt Kinneviksbolag. 
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